18.125.161/0001-77. 

Parágrafo único. O imóvel a que alude o capta deste artigo tem a seguinte descrição: 

I — um lote ou terreno para construção, localizado no Bairro Divineia, identificado 
como sendo o Lote n.° 283 da Quadra 3 do Setor 9; 

II — área total de 1.433,75m2  (um mil quatrocentos e trinta e três vírgula setenta e 
cinco metros quadrados); 

III — inscrito na Serventia do Registro de Imóveis da Comarca de Unaí sob a 
Matrícula n.° 36.300, Ficha "A", do Livro 2 — Registro Geral; 

IV - avaliado em R$ 1.003.625,00 (um milhão três mil seiscentos e vinte e cinco 
reais); e 

V — medidas e confrontações: 

a) Pela frente medindo: 47,61m (quarenta e sete vírgula sessenta e um metros), 
confrontando-se com a Avenida Governador Valadares; 

b) Pelo fundo medindo: 47,61m (quarenta e sete virgula sessenta e um metros),